Progetto HELP key TV 2009

Atto integrativo all 'Accordo di collaborazione al Progetto

fra COMUNE DI PORDENONE, in qualità di beneficiario, capofila e POLO TECNOLOGICO DI PORDENONE, in qualità di partner n. 1 e AZIENDA PER I SERVIZI SANITARI N. 6 FRIULI OCCIDENTALE, in qualità di partner n. 2

Premesso che:

il Comune di Pordenone, in adesione al Bando approvato con Decreto del Vicedirettore Centrale della Salute e Protezione Sociale Allegato STAFI 1181/PREN prot. 152/2009 dd. 24 novembre 2009, ha presentato il progetto HELP Key- TV, richiedendo un contributo pubblico di €. 349.000,00 a fronte di un costo globale di €. 436.800,00;

alla canditature del progetto è stato allegato uno specifico Accordo sottoscritto da Comune di Pordenone, Polo Tecnologico di Pordenone e Azienza per i Servizi Sanitari n. 6 "Friuli Occidentale", per definire obiettivi, modalità di attuazione del Progetto e della sua realizzazione, stabilendo altresì il quadro della distribuzione generale delle azioni, delle spese e dei risultati attesi;

la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia - Direzione centrale salute, integrazione sociosanitaria e politiche sociali - Area Ricerca Economica - Finanziaria, Beni e Servizi, con nota prot. 18909/SPF/AREF del 22 ottobre 2010, ha comunicato al Comune di Pordenone l'assegnazione di un contributo di per l'attuazione del Progetto HELP Key TV, pari a €. 349.000,00 del costo totale ammissibile di €. 436.800,00;

in data 5 novembre 2010, con nota prot. 78431 del 08/11/2010, il Comune di Pordenone ha accettato il contributo regionale, indicando di darne avvio in data 29 novembre 2010;

Ritenuto, in esito alle fasi consultative preliminari all'avvio del progetto che:

il Polo Tecnologico di Pordenone, per sue peculiari finalità e lo specifico know how posseduto, debba concorrere in maniera esclusiva alla realizzazione di alcune azioni del Progetto, relative alla parte di strumentazioni ed attrezzature, competenze tecniche e brevetti, nonché concessione e riconoscimento di brevetti e di altri diritti di proprietà industriali, specificatamente dettagliati nel Mod. C Budget complessivo del progetto alle voci di spesa 5. 1 acquisito di decoder con tecnologia valida per il digitale terrestre e la sperimentazione proposta, 6.1 sviluppo di rete a banda larga e wifi, nonché 7.1 pagamento di operatività ad operatore;

il Comune di Pordenone, per sue peculiari finalità e lo specifiche qualificazioni possedute, debba concorrere in maniera esclusiva alla realizzazione di alcune azioni del Progetto, relative alla parte di competenze tecniche e brevetti specificatamente dettagliati nel Mod. C Budget complessivo del progetto alle voci di spesa 6.2 produzione audiovisiva;

tale risoluzione, determina la necessità di variare alcune voci del quadro generale di imputazione delle spese previste in capo ad ogni partner, senza che questo infici in alcun modo la natura complessiva del progetto;

l'Azienda Sanitaria, cui nel frattenpo è stato designato nuovo Direttore Generale, prenda atto dello spostamento di alcune titolarità di spesa tra Comune di Pordenone e Polo Tecnologico, senza che

Golor

questo modifichi l'entità del trasferimento di risorse regionali a lei assegnate, nonché la natura della azioni a lei attribuite;

il Comune di Pordenone debba infine provvedere, in particolare, ad iscrivere nel bilancio previzionale nuovi e specifichi capitolati di spesa per la gestione del progetto, nonché l'entità dei trasferimenti di risorse da destinare ai partner, ai fini della predisposizione degli strumenti del rendiconto generale.

Le parti rinnovano dunque l'impegno a:

contribuire al cofinanziare il Progetto, secondo le modalità indicate nell'articolo 2 dell'Accordo originario, in base ad un nuovo quadro delle spese, allegato e facente parte integrante di questo Atto integrativo.

Per gli Enti:

Comune di Pordenone

Sergio Bolzonello

Polo Tecnologico di Pordenone Michelangelo Agrusti

Azienda per i servizi sanitari n. 6 FVG

Pordenone, 23 febbraio 2011

DACO olzonello

> Polo Tecnologico Pordenone

Mia-de La Comina/25, 231/0 Pordenone - Italia Part, Iva/Cod. Fisc.: 01472410933 Tel. +39 04/34 504411 - Fax +39 04/34 504410

THE DA PER I SERVICI SANTARI SERVICI SANTARI

Giuseppe Tonutti DAPERI

OCCIDENTALE OCCIDENTALE AVIT INVIDENTALE